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ZWYCZAJNIE O ABSOLUTORIUM 

25 czerwca (środa) odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa: 

zwyczajna oraz sesja w sprawie absolutorium za rok 2013 dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. 

Sesja zwyczajna rozpocznie się o godz. 10 w Sali Obrad RMK. W porządku 

obrad znalazło się 47 punktów. Są wśród nich m.in. projekty uchwał w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon św. 

Jacka - Twardowskiego”; uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”; przyjęcia 

„Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”;  odstąpienia od 

żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży 

udziałów w nieruchomości gruntowej jej współużytkownikom wieczystym, tj. 

właścicielom lokali mieszkalnych nabytych od spółdzielni mieszkaniowych. 

W trakcie tej sesji odbędą się też pierwsze czytania projektów uchwał w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2013 oraz absolutorium za rok 

2013 dla Prezydenta Miasta Krakowa.  

Projekty te procedowane będą w drugich czytaniach podczas 111. sesji RMK, 

która rozpocznie się o godz. 16:00, również w Sali Obrad RMK. 

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad  

POZYTYWNE SKUTKI REORGANIZACJI 

D    AKTUALNOŚCI: 
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Podczas posiedzenia Komisji Sportu Turystyki i Kultury fizycznej radni 

zapoznali się z informacją na temat reorganizacji placówek 

wychowania pozaszkolnego. 

Placówki wychowania pozaszkolnego takie jak Międzyszkolne Ośrodki Sportowe 

i Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy realizują zadania sportowe i 

rekreacyjne przez: prowadzenie zajęć wspierających rozwój dzieci i młodzieży, 

organizowanie imprez kulturalnych, wypoczynku i rekreacji dla dzieci i 

młodzieży, działań alternatywnych wśród dzieci i młodzieży niedostosowanych 

społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznym. 

Na podstawie dwóch uchwał osiem placówek zostało przekształconych w trzy. 

MOS Zachód, MOS Wschód oraz KSOS. Do MOS Zachód należą boiska 

sportowe, bieżnia, budynek zaplecza. Do MOS Kraków Wschód: 

zmodernizowany stadion sportowy, boisko ze sztuczną nawierzchnią, budynek 

zaplecza. Z kolei do Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego należą: 

korty tenisowe, pływalnia, sala gimnastyczna i salki do zajęć, Baza 

Szkoleniowo-Wypoczynkowa „Lubogoszcz”, Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny 

„Kurdwanów Nowy” oraz dwa międzyszkolne baseny pływackie (os. Kolorowe i 

ul. Francesco Nullo). 

Liczba dzieci i młodzieży uczestnicząca w zajęciach stałych we wszystkich tych 

placówkach to 18 tysięcy 479 osób. Najwięcej osób uczestniczy w zajęciach 

KSOS, bo aż 14 tysięcy 997 osób. Łączny budżet placówek to: 11  mln 678 tys. 

700 zł. 

Reorganizacja umożliwiła: uproszczenie struktur organizacyjnych, usprawnienie 

zarządzania placówkami, efektywne wykorzystanie połączonych zasobów w 

ramach realizowanych zadań, racjonalizację zatrudnienia obniżenie kosztów 

funkcjonowania. (BS) 

NIE DLA ZMIANY WARUNKÓW ZATRUDNIENIA 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa Komisji 

Głównej w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie 

wypowiedzenia zmieniającego wynikających z umowy o pracę 

warunków pracy i płacy radnemu Marcinowi Szymańskiemu.  
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Rozwiązanie z radnym umowy o pracę wymaga każdorazowo zgody rady 

gminy. Pracodawca, u którego zatrudniony jest radny Szymański już raz 

próbował doprowadzić do rozwiązania umowy o pracę w 2012 r. Wtedy Rada 

Miasta Krakowa nie wyraziła na nie zgody. Tym razem pracodawca wnioskuje o 

zmniejszenie etatu, płacy i obowiązków radnego o ½. Na to RMK nie wyraża 

zgody w projekcie uchwały. 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=73037 

KTO DOSTANIE MIESZKANIE W TBS? 

Rozpatrzono 127 wniosków, a tylko 39 osób zakwalifikowano jako 

kandydatów do zawarcia umów najmu lokali znajdujących się w 

zasobach Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Na ten temat 

rozmawiano na posiedzeniu Komisji Mieszkalnictwa. 

Tylko osoby spełniające określone warunki mogą ubiegać się o przyznanie 

możliwości wynajmu lokali TBS. Muszą posiadać prawo do lokalu socjalnego lub 

nie posiadać miejsca zamieszkania, tytułu własności do lokalu, bądź 

nieruchomości, albo zamieszkiwać w budynkach hoteli pracowniczych. 

Dodatkowo średni miesięczny dochód netto takich osób musi przekraczać 

kwoty: dla jednej osoby – 1.688,90 zł, dla dwóch osób – 1.477,78 zł, dla 

rodzin trzyosobowych i większych – 1.266,67 zł (na osobę). W 2014 roku 

rozpatrzono 127 wniosków o wynajem lokalu mieszkalnego z zasobów TBS, 

lecz po dokonaniu weryfikacji zakwalifikowało się 39 osób, a 88 wniosków 

rozpatrzono negatywnie. Do 16 czerwca wydano 11 skierowań do zawarcia 

umowy najmu lokalu z TBS. Mieszkania pozyskiwane są przez Gminę Miejską 

Kraków wyłącznie z tzw. naturalnego ruchu ludności, czyli w skutek 

rozwiązania umowy z poprzednim najemcą, eksmisji lub zgonu. – We wrześniu 

2014 r. planuję się ponownie czasowo wznowić rozpatrywanie wniosków o TBS 

– powiedział Edward Siatka, zastępca dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa. 

(KMM) 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=73037
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DZIAŁALNOŚĆ W TELEKOMUNIKACJI 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14 

w sali Portretowej.  

Opiniować będą następujące projekty uchwał: w sprawie świadczenia przez 

Gminę Miejską Kraków działalności w zakresie telekomunikacji (druk nr 1902); 

w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt przy ul. Lipskiej w 

Krakowie (druk nr 1909); w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji 

zwierząt na terenie osiedla Mistrzejowice Nowe w Krakowie (druk nr 1910).  

CO SIĘ DZIEJE W PARKU ALEKSANDRY? 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16 w sali Portretowej. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat planów 

zagospodarowania przestrzennego Parku Aleksandry - uchwalonych i będących 

w trakcie przygotowań. Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: 

odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka (druk nr 1895); odstąpienia od 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

''Salezjańska-Zakrzówek'' (druk nr 1896); uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Błonia Krakowskie'' (druk nr 

1905); uchwalenia zmiany ''Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa'' (druk nr 1906); opinii 

dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt przy ul. Lipskiej w Krakowie (druk nr 

1909); opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt na terenie osiedla 

Mistrzejowice Nowe w Krakowie (druk nr 1910).  

WDRAŻANIE USTAWY 

Radni z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej spotkają się w 

poniedziałek o godz. 17 w sali Lea. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 23 czerwca, poniedziałek  
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Zajmą się oceną przygotowania do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży - 

wakacje 2014. Zapoznają się te z informacją o wdrażaniu ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie i przepisów wykonawczych do ustawy. 

Opiniować będą projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 - 2020 - według druku nr 1915. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

23 CZERWCA – PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 11:00 - uroczystość pamięci w rocznicę 100-lecia wymarszu z Krakowa 

do wolnej Polski I Kompanii Kadrowej, ul. Zyblikiewicza 1 (zaproszenie: 

Związek Piłsudczyków Oddział Małopolski w Krakowie, Małopolski Kurator 

Oświaty) 

MAŁGORZATA JANTOS WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 13:30 - uroczystość odnowienia doktoratu prof. Antoniego Fajferka, ul. 

Rakowicka 27 (zaproszenie: Rektor i Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie) 

 

Sławomir Pietrzyk – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 23 czerwca, poniedziałek  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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Robert Pajdo – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, 31-812 Kraków, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 25 czerwca 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 
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• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada 

   Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


